冀装协[2018]004号

关于召开二届六次会长、秘书长会议

暨河北省建筑装饰业协会雄安新区分会成立大会的通知
各副会长、副秘书长：

经研究，兹定于2018年4月27-28日在保定安新召开二届六次会长、秘书长会议暨河北省建筑装饰业协会雄安新区分会成立大会。会议由河北建设集团装饰工程有限公司承办。现将有关事项通知如下：

一、会议时间:
1、2018年4月27日16:00前报到；

2、4月27日下午16:30召开二届六次会长、秘书长会议；

3、4月28日召开河北省建筑装饰业协会雄安新区分会成立大会暨揭牌仪式并组织参观活动。

二、会议地点:保定白洋淀锦泰温泉度假村

    三、参会人员：
1、河北省建筑装饰业协会会长、秘书长、副会长、副秘书长；

2、地方协会会长或秘书长1人；
      3、特邀雄安新区分会领导机构成员。

四、会议议程：

	时  间
	内      容
	主持人

	4月27日下午16:30-17:30
	河北省建筑装饰业协会

二届六次会长、秘书长会议
	1、协会二届四次理事会以来工作简要总结及2018年下半年工作安排；2、会长讲话。
	郑

荣

科

	4月28上午8:00—8:40
	河北省建筑装饰业协会

雄安新区分会成立大会

暨揭牌仪式

	揭牌仪式（8：08 会长、河北建设领导）；
	赵

焕

芬

	河北省建筑装饰业协会常务副会长兼秘书长郑荣科致辞；

	河北省建筑装饰业协会雄安新区分会会长王朝阳致辞：

	专委会代表王万华致辞；

地方协会代表郑江龙致辞。

	4月28日
9:00-11:30

13:00—15:00
	参观活动
	1、参观雄安第一标(便民服务中心 )；2、参观河北建设集团装饰工程有限公司工程项目；3、其他。

	肖

龙

   五、其他事项：
1、住宿自理。大床房270元/间/天；标准间270元/间/天。其他费用由河北建设集团装饰工程有限公司承担。
2、这次会议准备时间较紧，请参会人员务必于4月24日前将回执发至邮箱752638239@qq.com。

参会单位及人员请尽量减少车辆，同程可合并用车前往。

  六、联系方式：

①协会联系人：

焦运卿：0311-89179551   13673168040

杜志科：0311-89179551   13931167286

②承办方联系人：

肖  龙  15033725657

③ 酒店电话：0312-5203999
酒店地址：保定市安新县锦泰路1号

附件：1、参会回执

     2、行驶路线

  2018年4月23日

附件1.参会回执
	姓 名

	单 位

	性 别

	民 族

	职 务

	参会人手机

	座 机

	住宿标准
	大床间（  ）间
标准间（  ）间
	是否参加28日下午参观活动
	是（  ）

否（  ）

附件2.行驶路线

A、北京方向各地市：

 京开高速沿石家庄方向行驶——进入大广高速，行驶69.3公里——靠右前方行驶，转入荣乌高速，行驶34.6公里——容城高速口下高速——右转沿白洋淀大道行驶6.2公里——右转进入锦泰路——行驶1.6公里即到安新锦泰温泉度假村（河北省保定市安新县锦泰路1号）

B、石家庄方向各地市：

京港澳高速沿北京方向行驶——进入荣乌高速——容城口下高速右转——沿白洋淀大道行驶6.2公里——右转进入锦泰路——行驶1.6公里即到安新锦泰温泉度假村（河北省保定市安新县锦泰路1号）